Проект внесен
Главой муниципального района
___________Е.А.Поваровой
____________________
                                                                                                                              (дата)
Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район
Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ
от_______№______

г.Пестово
О внесении  изменений в решение
Совета депутатов Устюцкого
сельского поселения от 29.12.2022
№ 62 «Об утверждении бюджета
Устюцкого сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024
 и 2025 годов»

В связи с уточнением бюджета Устюцкого сельского поселения Дума  Пестовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 29.12.2022 №62 «Об утверждении бюджета Устюцкого сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  Утвердить прогнозируемый общий объем доходов в бюджет Устюцкого
сельского поселения на 2023 год в сумме  8 793,1 тыс. рублей.
          1. 2.   Пункт 2 изложить в следующей редакции: Утвердить                     прогнозируемый общий объем расходов в бюджет Устюцкого сельского поселения на 2023 год в сумме  11414,3 тыс. рублей.
1.3.  Приложения  № 1,2,3,4 изложить в прилагаемых редакциях.
         2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Проект подготовил и завизировал:
Специалист 1 категории                               Н.А.Исакова
Согласовано:                                                                                                        Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                           И.Ю.Лазарец